zatwierdza jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 

zakończony 31 grudnia 2024 roku, na które składają się: 

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 38.378.849,58 zł (słownie: trzydzieści osiem milionów trzysta 

siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć złotych i 18/100), 

3. Rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku 

wykazujący stratę netto w wysokości 1.859.232,91 zł. (jeden milion osiemset pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote i 91/100),    

4. Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 

roku wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 1.847.841,51 zł (słownie: jeden 

milion osiemset czterdzieści siedem tysięcy osiemset czterdzieści jeden złotych i 51/100), 

5. Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 

roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1.536.194,07 zł 

(słownie: jeden milion pięćset trzydzieści sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote i 

07/100), 

6. Dodatkowe informacje i objaśnienia.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie: 

 Za …………………………………………………………………………………… (ilość głosów) 

Przeciw …………………………………………………………………….......  (ilość głosów) 

Wstrzymuję się ………………………………………………………………..

[...]

czterdzieści cztery 

miliony pięćset siedziemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych i 

69/100), 

3. Skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 

2024 roku wykazujący zysk netto w wysokości 1.922.166,45 zł. (słownie: jeden milion 

dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące sto sześćdziesiąt sześć złotych i 45/100),    

4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 

31 grudnia 2024 roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 1.838.032,96 

zł (słownie: jeden milion osiemset trzydzieści osiem tysięcy trzydzieści dwa złote i 

96/100), 

5. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 

grudnia 2024 roku wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 3.466. 

048,79 zł (słownie: trzy miliony czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy czterdzieści osiem

[...]

oraz po zapoznaniu się z opinią Rady 

Nadzorczej z badania tego wniosku, Zwyczajne Walne Zgromadzenie eo Networks S.A. uchwala co 

następuje: 

§1 

Postanawia się, iż stratę netto wypracowaną przez Spółkę w roku obrotowym zakończonym 31 

grudnia 2024 roku w wysokości 1’859’232,91 zł. (jeden milion osiemset pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote i 91/100), zatwierdzonym uchwałą nr 4  podjętą na 

niniejszym Zgromadzeniu, w całości pokryć z zysków lat przyszłych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie: 

 Za …………………………………………………………………………………… (ilość głosów)